2

ПРОТОКОЛ № 701-тр
заседания комиссии по проекту внесения изменений в правила
землепользования и застройки Новомихайловского городского
поселения Туапсинского района

пгт. Новомихайловский,
                                                           11 января 2017 года
ул. Мира, 73

14 часов 00 минут

Председатель комиссии: К.П.Мавриди – первый заместитель главы администрации муниципального образования Туапсинский район;

Секретарь комиссии: Д.Н.Аксенова – руководитель сектора учета и контроля МУП «Архитектурно-градостроительный центр Туапсинского района».

Члены комиссии:

· Е.А.Макарова – исполняющий обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Туапсинский район;

· Е.И.Васинская – начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Туапсинский район;

· В.Н.Солопов – начальник правового отдела администрации муниципального образования Туапсинский район;
Повестка заседания:
Рассмотрение проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
Слушали: исполняющий обязанности начальника МКУ «Управление имущественных отношений Новомихайловского городского поселения Туапсинского района» Е.А. Стрижаков, жители пгт. Новомихайловский - Попова Ольга Петровна, Гладченко Татьяна Петровна, Кучина Надежда Александровна и другие.
Выступили:
Председательствующий огласил вопрос публичных слушаний, предложил высказать свои замечания и предложения по данному вопросу, предоставил возможность выступить:

Е.А.Макарова, пояснила, что изменения необходимы для приведения в соответствие правил землепользования и застройки Новомихайловского городского поселения Туапсинского района с генеральным планом  Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
По окончанию выступления председательствующий предоставил слово секретарю для уточнения предложений и рекомендаций, оставшихся в проекте  заключений о результатах публичных слушаний после рассмотрения всех вопросов.

На все рассматриваемые вопросы были даны мотивированные ответы и пояснения.

Постановили: руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, нормативами градостроительного проектирования, генеральным планом Новомихайловского городского поселения Туапсинского района, принять проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Новомихайловского городского поселения Туапсинского района.
Голосовали «ЗА» единогласно.

Председатель комиссии:

Первый заместитель главы
администрации муниципального

образования Туапсинский район

                                                                                                                              К.П.Мавриди
Члены комиссии:

Исполняющий обязанности начальника

управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                                            Е.А.Макарова
Начальник управления имущественных

отношений администрации

муниципального образования

Туапсинский район                                                                                           Е.И.Васинская

Начальник правового отдела

администрации муниципального

образования Туапсинский район                                                                       В.Н.Солопов

Секретарь комиссии:

Руководитель сектора учета

и контроля МУП «Архитектурно-

градостроительный

центр Туапсинского района»
                                       Д.Н.Аксенова